2025 年 4 月 25 日

関係各位

管財部

多摩キャンパス LED 化更新工事について（お知らせ）

標記の件につきまして、下記及び別紙の通り、多摩キャンパス LED 化更新工事について

お知らせ致します。ご迷惑をお掛け致しますが、利用者の安全には十分に留意致しますので、

ご理解とご協力のほどを何卒お願い申し上げます。

記

 ・作業日時：2025 年 5 月 10 日（土） 13:00～17:00（予定）

11 日（日）  9:00～17:00（予定）

 ・作業場所：5 月 10 日（土） 6・7 号館連結棟

        5 月 11 日（日） 5・6 号館連結棟、6・7 号館連結棟

 ・施工者：アイリスチトセ株式会社

 ・備 考：作業時間中は 6・7 号館連結棟を通行止めとさせていただきます。

以 上

DA0605
テキストボックス
LED照明更新作業予定作業日　５月１０日（土）作業時間　１３：００～１７：００（予定）作業場所　６・７号館連結棟（１～３階）作業日　５月１１日（日）作業時間　９：００～１７：００（予定）作業場所　５・６号館連結棟（１階）、　　　　　６・７号館連結棟（１～３階）５月１０・１１日の作業時間中は、６・７号館連結棟(１～３階)を通行止めとさせていただきます。作業時間中、作業場所において停電が発生いたします。

DA0605
多角形

DA0605
長方形

DA0605
長方形

DA0605
長方形